Av. Deputado Fernando Saldanha, s/n
o
 – Centro – CEP: 79.985-000 / CNPJ: 15.905.342/0001-28

(67) 3475-1155 / licitacao@japora.ms.gov.br

EXTRATO - TERMO DE CONTRATO Nº. 015/2017

PARTES: MUNICÍPIO DE JAPORÃ/MS E A EMPRESA PAULO CESAR RECALDES NUNES.

Objeto: Lote 01 - contratação de empresa especializada para construção de muro e

fechamento na E.P.M.E.I.E.F. José de Alencar, conforme planilhas e memoriais em anexo.

Valor global: R$ 31.250,00 (Trinta e um mil duzentos e cinquenta reais)

Vigência: 03 (três) meses

Dotações orçamentárias:

Fundo Municipal de Educação FUNDEB e Secretaria de Educação:

12.361.0005.2.024.00 – 4.4.90.52.00 – Manutenção do FUNDEB 40% Fundamental.

12.361.0005.2.011.00 – 4.4.90.52.00 – Contribuição Social Salário Educação.

Data de assinatura: 02 de março de 2017.

JAPORÃ/MS, 02 de março de 2017.

Assinam: VANDERLEY BISPO DE OLIVEIRA, CONTRATANTE.

PAULO CESAR RECALDES NUNES, CONTRATADO.